REQUERIMENTO Nº          DE 2004
(Do Sr. Carlito Merss e outros)

Requer a inclusão da matéria na
Ordem do Dia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeremos a V.Exª., nos termos do § 5° do art. 52 do Regimento
Interno, a inclusão do PL n° 7.405/2002 na Ordem do Dia.

Sala das Sessões,

Carlito Merss
(PT-SC)

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO PAULO CUNHA
Presidente
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Brasília / DF

Câmara dos Deputados